

Rajd rowerowy z okazji Europejskiego Tygodnia Mobilności



Data wydarzenia

16/09/2023 - 00:00 - 16/09/2023 - 23:59

Kategoria

Wydarzenia miejskie

Miejsce wydarzenia

miejsce startu: ul. Celna, obok ustawionej mapy ze szlakami Nordic Walking (przy wjeździe na drogę Hajnowską), meta: Nadleśnictwo Hajnówka, ul. Kolejki Leśne 12.

Europejski Tydzień Mobilności. Zaczynamy od rajdu rowerowego, dołącz do Nas!

Powiat Hajnowski jest organizatorem Europejskiego Tygodnia Mobilności w regionie. 16 września 2023 r. zapraszamy mieszkańców i turystów do udziału w rajdzie rowerowym, inaugurującym akcję!

Czy wiesz, że...?

Światowy sektor transportu jest odpowiedzialny nawet za 25% globalnych emisji gazów cieplarnianych? Nasze rozważania o CO2 to jeden z tych przykładów, które jasno pokazują, że przysłowiowy nadmiar szkodzi. Bo zwiększona ilość dwutlenku węgla w powietrzu drenuje nasze portfele, zdrowie, środowisko... Tymczasem rezygnacja z jazdy samochodem TYLKO raz w tygodniu oznacza, że w ciągu roku możesz uniknąć 180 kg dwutlenku węgla, zaoszczędzić na paliwie i podreperować zdrowie – już codzienny, 30minutowy spacer wydłuża życie! Przesiadaj się i jedź!

Powiat Hajnowski dołączył do Europejskiego Tygodnia Mobilności – jesteśmy w gronie 881 miast i regionów z 32 krajów, w których zostanie zorganizowana kampania! W dniach 16-22.09 będziemy promować bardziej ekologiczne

zachowania oraz spróbujemy namówić Was do zmiany przyzwyczajeń związanych z wyborem środka transportu. Przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji - Tydzień Mobilności rozpoczynamy od rajdu rowerowego 16 września 2023 (sobota). Zapisy na listę przyjmujemy 04 września 2023, redakcja@powiat.hajnowka.pl, 85 682 51 63. Kontaktujcie się z naszą koleżanką, Kasią Miszczuk. Miejsce startu: ul. Celna, obok ustawionej mapy ze szlakami Nordic Walking (przy wjeździe na drogę Hajnowską), meta: Nadleśnictwo Hajnówka, ul. Kolejki Leśne 12. Dzięki przychylności Nadleśniczego Nadleśnictwa Hajnówka, Pana Mariusza Agiejczyka, na uczestników rajdu będzie czekać przygotowane miejsce ogniskowe. Dla spokoju gustów i guścików (:P), zapraszamy na rajd z własnym koszykiem ☐. Więcej szczegółów odnośnie rajdu i atrakcji, jakie przewidzieliśmy dla uczestników podczas wydarzenia, już niebawem! Zapraszamy do śledzenia strony wydarzenia na Facebook Powiatu Hajnowskiego (link).

W kolejnych dniach Tygodnia Mobilności także sporo się wydarzy! Za pośrednictwem naszego Facebook, odbędzie się konkurs z nagrodami (akcja #IdezButa, #jadeRorwerem) oraz kampania informacyjna #oszczedzajenergie. Z kolei na 22 września zaplanowaliśmy celebrowanie Dnia Bez Samochodu - w jaki sposób? Przekonacie się! Wszystkie informacje odnośnie działań kampanii znajdują się na stronie wydarzenia na naszym Facebook oraz stronie kampanii.

ETM - o co chodzi?

EUROPEJSKI TYDZIEŃ MOBILNOŚCI (ETM) to sztandarowa kampania Komisji Europejskiej na rzecz podnoszenia świadomości na temat zrównoważonej mobilności w miastach. Promuje zmianę zachowań na rzecz aktywnej mobilności, transportu publicznego i innych czystych, inteligentnych rozwiązań transportowych.

Główne obchody ETM odbywają się co roku w dniach 16-22 września, a zwieńczeniem kampanii jest popularny Dzień bez Samochodu.

ETM w Polsce organizowany jest od 2002 r. Powiat Hajnowski po raz pierwszy dołącza do tej europejskiej inicjatywy.

Katarzyna Miszczuk

Materiały

Strona kampanii EUROPEAN MOBILITY WEEK - zakładka promująca wydarzenia w Powiecie Hajnowskim

Strona wydarzenia na Facebook

Source URL:

<https://hajnowka.pl/wydarzenie/4164-rajd-rowerowy-z-okazji-europejskiego-tygodnia-mobilnosci>